教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：王筠嫺

電　　話：04-37061324
傳　　真：

電子郵件：e-3169@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：臺教國署學字第1130128055號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 請至附件下載區(https://dis-attach.k12ea.gov.tw)以文號：1130128055
及認證碼：BCE2786D56下載附件檔案

檢送本署辦理「113年度生涯線上影展」活動實施計畫及主旨：
宣傳海報1份，請鼓勵學生及教師踴躍報名參加，詳如說
明，請查照。

說明：
依據國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校113年10月一、
25日興大附農輔字第1131000068號函辦理。
本案活動如下：二、
生涯線上影展：(一)
活動對象：對生涯議題有興趣之全國公私立高級中等學校１、
及矯正學校教師及學生。
報名開放時間：即日起，依報名先後順序錄取，額滿即停２、
止報名。
序號發送時間：經確認報名者資料後，開始寄送影展序號３、
至報名時填寫的電子郵件信箱。
參加辦法：４、
於 報 名 開 放 期 間 ， 前 往 學 生 生 涯 輔 導 網(１)
（https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/Career）【生涯影
展】專區領取觀影序號，每人最多可申請2組不同電影之
序號。
報名時，請填寫學校提供之電子郵件信箱或教育雲端帳號(２)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/11/20

1130009777

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、本署學安組

Email（必須以.edu.tw為結尾），若使用其他電子郵件信
箱報名，將不予受理。
取得序號者倘欲參與「填問卷分享心得抽好禮活動」，請(３)
於113年12月15日（星期日）23時59分前觀賞並上網填寫
回饋問卷。
本案影展片單及詳細內容請參閱本案實施計畫及活動海５、
報。
填問卷分享心得抽好禮活動：(二)
活動對象：報名影展取得序號並觀片完畢者。１、
活動時間：即日起至113年12月15日（星期日）23時59２、
分。
參 加 辦 法 ： 至 學 生 生 涯 輔 導 網３、
（https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/Career）【生涯影
展】專區填寫觀影回饋問卷並分享至少200字觀影心得，
即可參加電腦隨機抽獎活動（每組序號可填寫1次問卷，
非本影展發送之序號，恕無法參加抽獎）。
抽獎獎品：ipad平板電腦1台、無線藍牙耳機1只、超商100４、
元禮券50份、超商50元禮券50份。
抽獎名單公告：113年12月18日（星期三）公告於學生生５、
涯 輔 導 網
（https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/Career），並以電
子郵件通知中獎者。
領獎需知詳細內容請參閱本案實施計畫。６、
本案海報另寄至貴校，如有相關問題，請逕洽本署生涯輔三、
導資源中心（國立興大附農）劉乙霖小姐（電話04-
22810010 分 機 623； 電 子 郵 件
cgrc@gms.tcavs.tc.edu.tw）。

第2頁　共2頁